
HOTEL & GASTRO

ŘEŠENÍ PRO KAŽDÝ PROSTOR

SEZÓNA MŮŽE ZAČÍT

A L E X N A B Y T E K . C Z



ŽIDLE COSTA:
Pohodlné venkovní posezení 

2 - židle Costa

COSTA s područkami

Costa - plastové židle 
Stylové plastové židle vyztužené skleněnými
vlákny a precizně tvarované. K dispozici 
s područkami nebo bez nich. Židle mají
protiskluzové koncovky. Ideální pro venkovní
posezení a snadno stohovatelné.
Dostupné v balení po 6 kusech v jedné barvě.

Klikni pro více info

https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=costa
https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=costa


bianco antracite

COSTA BISTROT

rosso tortora agave celeste

Barevné varianty

- Hotel & Gastro 3



TRILL:
Mnoho
možností

4 - židle Trill 

Naše klasické židle a barové židle
jsou vyrobeny ze speciálního
plastu vyztuženého skleněnými
vlákny, což jim dodává pevnost 
a odolnost. Jejich matný povrch
přináší moderní vzhled a pohodlí,
židle je možné stohovat.
K dispozici jsou verze s područka-
mi i bez nich, aby vyhovovaly vašim
preferencím. 
Protiskluzové koncovky, které
zajistí stabilitu na každém povrchu,
jsou samozřejmostí. 
Vhodné do interiéru i exteriéru.  

Trill s područkami Trill bistrot

TRILL barová židle a klasická židle

& různé výšky 

Klikni pro více info

https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=trill
https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=trill


- Hotel & Gastro 5

Trill H76 
barová židle

TRILL barová židle

bianco

ottanio

rosa-bouquet tortora

tabacco

antracite grigio

agave

senape

Moderní
pastelové
odstíny

Barevné varianty

Trill H65
barová židle



KŘESLA NET:

6 - židle Net

Net relax Net

NET barové židle a klasické židle 

Net - plastové židle / křesla
Plastové židle a barové židle jsou vyztužené skleněným vláknem pro větší odolnost. Precizně tvarované 
s příjemným matným povrchem. Protiskluzové koncovky pro bezpečnost židle jsou samozřejmostí.
Doporučujeme pro venkovní použití, možnost stohování. K dispozici polstrovaný sedák a opěrák.

Dopřejte si pohodlí kdykoliv a kdekoliv

Klikni pro více info

https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=NET
https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=NET


- Hotel & Gastro 7

Židle NET & stůl CLIP 80

bianco antracite salice tortora senape

NET židle

corallo

Net H76 
barová židle

Barevné varianty

Net H65 
barová židle

https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=NET
https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=NET


CUBE
Stůl s hliníkovou konstrukcí a rektifikačními
koncovkami. Plastová stolní deska, rozměry: 
80 x 140 cm. K dispozici přídavný rám, pomocí
kterého lze stůl přenastavit na barový stůl.

CLIP 80
Plastový zahradní stůl s výztuží ze skleněných
vláken, s rektifikací, trubková konstrukce, která je
mimořádně stabilní, má velkou nosnost 
a dlouhou životnost. Pro interiér i exteriér. Stolový
plát 80 x 80 cm, kulatý vzor perforace.

LIBECCIO
Plastový rozkládací stůl s pevnou hliníkovou
konstrukcí. Materiál: DurelTOP z polypropylenu 
s UV přísadami a jednolitě zbarvený. Matný
povrch. Rektifikační nožky. 
Rozměry: 160 - 220 x 100 x 74 cm. 

K dispozici také v roměrech: 70 x 70 cm 

agave

bianco

bianco

bianco

tortora

K dispozici také v rozměrech: 70 x 70 cm, 80 x 80 cm a 120 x 70 cm

tortora

tortora

tabacco

tabacco

antracite

antracite

antracite

8 - stoly

Odolné a elegantní stoly 
pro každou příležitost 



- Hotel & Gastro 9

Stůl LIBECCIO & židle BORA

Stůl CUBE & židle NET

Stůl CLIP 80 & židle NET

Klikni pro více info

https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=NET
https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=NET


ŽIDLE RIVA:
minimalistický design

10 - židle Riva a Bora

Židle RIVA s područkami & stůl CUBE 

Riva bistrot Riva s područkami

Klikni pro více infoKlikni pro více info

https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=riva
https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=riva


ŽIDLE BORA:
komfortní & elegantní

- Hotel & Gastro 11

rosso

bianco

tortora

antracite

agave

celeste

BORA BISTROT židle

Riva & Bora
barevné provedení:

RIVA & BORA
plastové židle
Židle Riva a Bora jsou vyrobeny 
z kvalitního plastu vyztuženého
skleněnými vlákny, který má matný
povrch. V provedení s područkami
nebo bez nich. Jsou vybaveny
protiskluzovými koncovkami 
pro vyšší bezpečnost. 
Vhodné pro venkovní použití, snadno
stohovatelné. Dodávají se v balení 
po 6 kusech v jedné barvě.

Bora s područkami

Bora bistrot

Klikni pro více infoKlikni pro více info

https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=bora
https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=bora


ŽIDLE SI-SI DOTS:
nadčasový design
Kovové židle Si-Si v tečkovaném vzoru

12 - židle Si-si

SI-SI DOTS BISTROT & SI-SI DOTS s područkami

Řada Si-Si: Dokonalá kombinace stylu a funkčnosti. Tyto eklektické židle nejen vypadají skvěle, ale také
excelují jak v interiéru, tak v exteriéru. Užijte si maximální všestrannost a eleganci v každém prostoru.

Klikni pro více infoKlikni pro více info

https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=si-si
https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=si-si


Barevné provedení oceli

- Hotel & Gastro 13

ZL ZT ZA ZE ZO ZV
terracotta 

Židle SI-SI BARCODE BISTROT & SI-SI BARCODE s područkami 

ŽIDLE SI-SI BARCODE:
více než estetika
Kovové židle Si-Si v pruhovaném vzoru

Židle s konstrukcí z pozinkovaných ocelových trubek o průměru 20 mm nabízejí moderní a odolný design.
Sedák a opěradlo taktéž z oceli zajišťují dlouhou životnost. Perfektní pro venkovní i vnitřní prostory,
snadno stohovatelné pro úsporu místa. Dostupné v balení po 2 kusech v jedné barvě. 

airforce-blue olive-greenantracitedove-greylinen



14 - židle Lisa 

Židle s konstrukcí z pozinkovaných ocelových trubek o průměru 16 mm. Tyto židle mají speciální sedák
a opěradlo vyrobené ze 100% recyklovaných, zpevněných polyesterových pásků (výplet). 
Jsou odolné a snadno udržovatelné. Navíc jsou vhodné i pro venkovní použití a dají se stohovat.

Jedinečná volba

LISA CLUB LOUNGE 

 Židle LISA CLUB

ŽIDLE LISA:
stylové a elegantní

Klikni pro více infoKlikni pro více info

https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=lisa
https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=lisa


Barevné provedení výpletu:

Barevné provedení oceli:

- Hotel & Gastro 15

 Barová židle LISA CLUB

ZL
linen

P10 
white

P86
graphite

ZT
dove-grey

P74
biscuit

ZA
antracite

P73
terracotta

ZE
terracotta

ZO
airforce-blue

K dispozici pouze v barvě “terracotta”

Pohovka LISA CLUB SOFA

* 

*



Barevné provedení oceli

16 - stoly a židle Summer

VB
inox

white

VM
inox matt
brick-red

VT
inox

dove-grey

VV
inox

willow-green

VA
inox

antracite

VZ
inox

light-blue

Židle s područkami SUMMER 

Barová židle SUMMER

Židle SUMMER

SUMMER 
letní nálada

Série nábytku Summer přináší svým lehkým designem letní náladu
a chuť si odpočinout u dobrého drinku. Židle jsou v kovovém
provedení, vhodné pro interiér i exteriér, stohovatelné.
K dispozici polstrovaný sedák pro ještě pohodlnější sezení.

Klikni pro více infoKlikni pro více info

https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=summer
https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/?s=summer


- Hotel & Gastro 17

Barevné provedení oceli
Stůl SUMMER 80

Židle SUMMER s područkami

Stůl SUMMER 70 

Stůl SUMMER 120 

VB
inox

white

VT
inox

dove-grey

VA
inox

antracite

SUMMER
stoly

Kolekce stolů SUMMER jsou k dispozici v různých rozměrech
a výškách. Minimalistický design, který je zároveň nadčasový,
je možné jej kombinovat s různými typy židlí.
Ocelová konstrukce, rektifikační nožky. Vhodné i pro exteriér.



WELLNESS
LEHÁTKA:
Alfa, Eden, Omega

18 - wellness lehátka

03

02

01

 - Eden

 - Omega

 - Alfa

Lehátko s područkami. UV odolný plast, čtyři nastavitelné
pozice zádové opěry, integrovaná kolečka. Možnost
připevnění sluneční clony na opěradlo. K dispozici polštář
(Eden / Tropico polštář), který je možné připevnit na opě-
radlo. Stohovatelné.

Lehátko bez područek. UV odolný plast, vyměnitelný synte-
tický tkaninový potah. Čtyři nastavitelné pozice zádové
opěry, integrovaná kolečka. Možnost připevnění sluneční
clony na opěradlo. Stohovatelné.

Lehátko s područkami. 
Materiál: UV odolný
plast, vyměnitelný
syntetický tkaninový
potah. 
Čtyři nastavitelné
pozice zádové opěry,
integrovaná kolečka.
Možnost připevnění
sluneční clony 
na opěradlo.
Stohovatelné.

Propojení estetiky s vynikající ergonomií

Klikni pro více infoKlikni pro více info

https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/kategorie/wellness-nabytek/plastova-lehatka/
https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/kategorie/wellness-nabytek/plastova-lehatka/


Inspirativní
barvy

Barevné provedení plastových lehátek

Výběr prodyšných tkanin

- Hotel & Gastro 19

Wellness lehátko ALFA 

Wellness lehátko EDEN

Wellness lehátko OMEGA

K dispozici pouze v barvách
tortora a bílá.

blu beige bianco

bianco

antracite

antracite

tortora

tortora

* 

* 



W W W . A L E X N A B Y T E K . C Z

KONTAKTUJTE NÁS PRO CENOVOU NABÍDKU.

Rádi se Vám budeme věnovat.

VÝCHOD ČR: Ing. František Kosina 
E-mail: obchod@alexnabytek.cz • Mobil: +420 739 593 328

ZÁPAD ČR: Ing. Eduard Bůcha 
E-mail: manager@alexnabytek.cz • Mobil: +420 725 721 306

Pro aktuální ceny žádejte cenovou kalkulaci.

ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.
Jamborova 25, 615 00 Brno 
E-mail: info@alexnabytek.cz 
Telefon: +420 543 211 903
www.alexnabytek.cz

https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/
https://alexnabytek.cz/hotel-gastronabytek/

